
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové, ul. bří Štefanů Datum: 25.02.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku na parc.č. 94/1, 94/58, 95/2, 95/3, 96/2, 96/3, 1038/1

hk_stefanu

CZK

######

Sazba daně Základ daně

45 174,54

MATEX HK s.r.o.

###### 0,00

45 174,54

9 486,65

54 661,19

Výše daně

0,00

Strana 1 z 9



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: hk_stefanu

Stavba:

Místo: Hradec Králové, ul. bří Štefanů Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava chodníku na parc.č. 94/1, 94/58, 95/2, 95/3, 96/2, 96/3, 1038/1

25.02.2020

 

54 661,19

 

45 174,54
prech

od
Přechod pro chodce

45 174,54 54 661,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové, ul. bří Štefanů Datum: 25.02.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 174,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 45 174,54 21,00% 9 486,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 661,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Oprava chodníku na parc.č. 94/1, 94/58, 95/2, 95/3, 96/2, 

96/3, 1038/1

prechod - Přechod pro chodce

MATEX HK s.r.o.

Strana 4 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové, ul. bří Štefanů Datum: 25.02.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 174,54

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

prechod - Přechod pro chodce

Oprava chodníku na parc.č. 94/1, 94/58, 95/2, 95/3, 96/2, 

96/3, 1038/1

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové, ul. bří Štefanů Datum: 25.02.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:  

P

Č

T

yp
Kód Popis MJ

Množst

ví
J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 45 174,54

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb z betonových nebo 

kamenných dlaždic komunikací pro pěší 

ručně

m2
S ÚRS 2020 

1

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

2 K 113202111
Vytrhání obrub krajníků obrubníků 

stojatých
m

S ÚRS 2020 

1

PP

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m
S ÚRS 2020 

1

PP

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek záhonových

4 K 122151101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 

objem do 20 m3 strojně

m3
S ÚRS 2020 

1

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

5 K 122151401

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 

20 m3 strojně

m3
S ÚRS 2020 

1

PP

Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených 

i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 

a 2 do 20 m3

6 M 005005 Nákup zeminy m3

PP Nákup zeminy

7 K 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3
S ÚRS 2020 

1

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

8 K 171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 

recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04

t
S ÚRS 2020 

1

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Oprava chodníku na parc.č. 94/1, 94/58, 95/2, 95/3, 96/2, 

96/3, 1038/1

prechod - Přechod pro chodce

Strana 7 z 9



P

Č

T

yp
Kód Popis MJ

Množst

ví
J.cena [CZK]

Cena celkem 

CZK

Cenová 

soustava

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo 

meziskládky
m3

CS ÚRS 2020 

1

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

10 K 181351003

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm 

pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5 strojně

m2
CS ÚRS 2020 

1

PP

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 

m2, tl. vrstvy do 200 mm

11 K 181411131

Založení parkového trávníku výsevem 

plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5

m2
CS ÚRS 2020 

1

PP

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg
CS ÚRS 

020 01
PP osivo směs travní parková

13 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2

CS ÚRS 2020 

1

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním

D 5 Komunikace pozemní

14 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2
CS ÚRS 2020 

1

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2
CS ÚRS 2020 

1

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

16 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem 

SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm
m2

CS ÚRS 2020 

1

PP

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

17 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2

CS ÚRS 2020 

1

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

18 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 

200x100x80mm přírodní
m2

CS ÚRS 

020 01

PP
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 

přírodní

19 M 59245226

dlažba tvar obdélník betonová pro 

nevidomé 200x100x80mm barevná 

červená

m2
CS ÚRS 

020 01

PP
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m
CS ÚRS 2020 

1

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého

21 M 5921702
obrubník betonový silniční přechodový 

1000x150x150mm
m

PP
obrubník betonový silniční přechodový 

1000x150x150mm

Strana 8 z 9



P

Č

T

yp
Kód Popis MJ

Množst

ví
J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

22 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku 

betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

m
CS ÚRS 2020 

01

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

23 M 59217016
obrubník betonový chodníkový 

1000x80x250mm
m

CS ÚRS 

2020 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

D 997 Přesun sutě

24 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot 

do 1 km
t

CS ÚRS 2020 

01

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

25 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t

CS ÚRS 2020 

01

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

26 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu 

na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu pod kódem 17 01 01

t
CS ÚRS 2020 

01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot

27 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným
t

CS ÚRS 2020 

01

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 K 012203000
Geodetické práce při provádění stavby -  

vytyčení stávajících sítí
kč

CS ÚRS 2018 

01
PP Geodetické práce při provádění stavby

29 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - 

zaměření skutečného provedení
kč

CS ÚRS 2018 

01
PP Geodetické práce po výstavbě

30 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení 

stavby
kč

CS ÚRS 2018 

01

PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

31 K 030001000 Zařízení staveniště kč
CS ÚRS 2018 

01
PP Zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy

32 K 070001000 Provozní vlivy kč
CS ÚRS 2018 

01
PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady

33 K 0910030
Náklady na ostatní činnosti nezbytné pro 

provedení stavby
kč

PP

vyřízení stanovení přechodného dopravního značení, 

pronájem přechodného dopravního značení, poplatek 

za dočasný zábor pozemku apod

Strana 9 z 9




